
「Ｇｏ Ｔｏ トラベル」キャンペーンにご協力ください 

JTB グループ OB・OG会 

会長 二階堂 晋一 

 

日頃は各支部の会員の皆様から、ＪＴＢグループ支援で種々のご協力いただき感

謝申し上げます。 

コロナ禍で未曽有の危機である今、ＪＴＢグループは全社一丸となって、この難局を

乗り切る努力を行っています。私たちＢＯＢ会も一丸となって協力したいと思います。 

 

この度、「Ｇｏ Ｔｏ トラベル」の東京発着規制が解除され、この機に合わせ、ＪＴＢか

ら当該商品の特段の販売協力の依頼がありました。各支部においても、いろいろな増

売や協力をいただいておりますが、「Ｇｏ Ｔｏ トラベル」も緊急の事態下で取り組みや

すく、時宜を得た支援と思います。 

お一人でも多くの会員が協力し、ＪＴＢグループをご支援いただくことに期待してお

りますので、よろしくお願い申し上げます。 

２０２０年１１月吉日 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

「Ｇｏ Ｔｏ トラベル」を機に、更なるご支援をお願いします 

株式会社ＪＴＢ 

代表取締役 社長執行役員 山北 栄二郎 

 

日頃は、大変多くのお客様をご紹介頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

上期は厳しい営業状況が続いておりましたが、「Ｇｏ Ｔｏ トラベル」の対象に東京

が加わったことで、一気に旅行機運が高まりました。下期は、この追い風に乗って、反

転攻勢に転じるべく、社員一丸で営業・販売に取り組んでおります。 

 

「Ｇｏ Ｔｏ トラベル」を機に、旅行の楽しさを思い出し、お出かけになるお客様が増

えると信じております。当社もそのようなお客様が望まれる旅を提案してまいりたいと

思いますので、是非この機会に、BOB 会員の皆様から友人知人の方々に、JTB をご

紹介頂きたく、皆様のご支援を心よりお願い申し上げます。 

なお、BOB 会員の皆様のトラベルメンバー登録も是非お待ちしております。  

旬な情報を随時お知らせしております。                     （QR ｺｰﾄﾞ） 

QR コード 



お支払い実額

26,000円

キャンペーン
Go ToトラベルGo Toトラベル
キャンペーン対象旅行プラン申込受付中キャンペーン対象旅行プラン申込受付中

jtb goto　 検索

旅行連絡会　交通機関や宿泊・観光施設等の旅行関係業界の業界団体等で構成。詳しくは、https://www.jata-net.or.jp/virus/ を参照ください。

ひとり一人の協力が、みんなの楽しい旅を守ります
あなたも、あなたの大切な人も、働く人も、観光地も

新しい旅の
エチケット
感 染リスクを避けて
安心で 楽しい旅 行

交通・宿泊がセットになった
プランがおすすめです

JTBでのGoToトラベルキャンペーンの利用方法、
新着情報等 詳しくはホームページをご覧ください。

※表紙は一例です。

GoTo トラベルキャンペーンを利用した割引例

地域共通クーポン

6,000円 

旅行代金への給付額

14,000円

お客様お支払い実額

26,000円
旅行代金

40,000円

旅行代金への給付額
合計20,000円

50%

例  1人1泊 40,000円の旅行予約の場合

◆宿泊施設により、キャンペーンの対象外となる場合があります。
◆補助金予算が上限に達し次第終了となります。
◆新型コロナウイルス感染症の状況などにより、キャンペーンの内容が予告なく変更となる
場合があります。

キャンペーン対象

2020年10月1日㈭より開始！
東京発着東京発着 地域共通クーポン地域共通クーポン

●宿泊商品・宿泊を伴う旅行商品：2020年7月27日（月）～2021年1月31日（日）宿泊分（予定）
●　日 帰 り 旅 行 商 品　 ：2020年7月27日（月）～2021年1月31日（日）出発分（予定）

対象期間

35%

15%10月1日
開始！


	（1013確定版）会長＆社長メッセージ
	Go To トラベルキャンペーン

